Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

от «02_» сентября 2018 г.

№ _784_
Об организации профессионального обучения учащихся 10-11 классов общеобразовательной организации  в 2019/2020 учебном году
(на базе учреждений СПО)

В целях совершенствования профессионального обучения учащихся общеобразовательного учреждения в 2019/2020 учебном году, в соответствии с письмом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 22.06.2012 года    № 9-06/4870-ВА «Об организации профессиональной подготовки в условиях реализации универсального (непрофильного) и профильного обучения»
приказываю:

1. Заместителю директора Мартыновой Е.Н.:
1.1. продолжить  контроль за обучением  учащихся 11 классов по профессии  «Водитель автомобиля категории «В»  (приложение № 1);
1.2. продолжить  контроль за обучением  учащихся 11 классов на базе учреждений СПО по профессиям «Повар», «Младший воспитатель», «Швея»,  «Слесарь по ремонту автомобилей» (приложение № 2);

1.3. организовать профессиональное обучение учащихся 10 классов по профессии «Водитель автомобиля категории «В»  в соответствии с заявлениями учащихся, их родителей (законных представителей) (приложение № 3).
2. Назначить  классных руководителей 10-11 классов Леонтьеву И.В., Лобачеву Н.В.,  Лучникову Н.А., Соловьеву М.А., Симонову С.Н., Ильину Н.В.  ответственными за посещаемость, сопровождение и успеваемость учащихся по профессиональному обучению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мартынову Е.Н.
Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»

Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены:

Е.Н.Мартынова

И.В.Леонтьева

Н.В.Лобачева

           Н.А.Лучникова

           М.А.Соловьева

                                                                                  С.Н.Симонова

Н.В.Ильина
Исполнитель:
Мартынова Е.Н.
тел.32-23-05

Приложение № 1

Список  учащихся 11 классов, обучающихся  в 2019/2020 учебном году по профессии

«Водитель автомобиля категории «В»

Четверг 15.30-17.05

	11 «А»
	11 «Б»

	1.
	Кондратьева Софья Сергеевна
	1.
	Дядькина Полина Дмитриевна

	2.
	Костюков Вадим Владимирович
	2.
	Малахова Анастасия Ивановна

	3.
	Полукошная Валерия Андреевна
	3.
	Михайлова Софья Дмитриевна

	4.
	Сторожева Дарья Игоревна

	5.
	Коржова Татьяна Александровна

	11 «В»

	1.
	Аббасов Азиз Алы оглы
	6.
	Саенко Софья Андреевна

	2.
	Есипов Вадим Андреевич
	7.
	Соловьева Елизавета Евгеньевна

	3.
	Жилякова Наталия Александровна
	8.
	Трусов Дмитрий Сергеевич

	4.
	Маркова Диана Ильинична
	9.
	Пушкарев Кирилл Сергеевич

	5.
	Руднева Юлия Александровна

Приложение № 2

Список   учащихся 11-х классов, которые  осваивают программы профессиональной подготовки на базе учреждений СПО в 2019/2020 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	Профессия

	1
	Руднева Юлия Александровна
	11«В»
	«Младший воспитатель»

ЦТТ и ПО (2 модель)

Вторник 17.15-19.40

	2
	Соловьева Елизавета Евгеньевна
	11 «В»

	1
	Потапов Андрей Андреевич
	11 «А»
	«Слесарь по ремонту автомобилей»

ЦТТ и ПО (2 модель)

Суббота 9.30-12.50

	2
	Шафиев Владислав Шафиевич
	11 «А»

	3
	Аббасов Азиз Алы оглы
	11 «В»

	4
	Есипов Вадим Андреевич
	11 «В»

	5
	Рудаков Никита Александрович
	11 «В»

	6
	Трусов Дмитрий Сергеевич
	11 «В»

	7
	Пушкарев Кирилл Сергеевич
	11 «В»

	1
	Кипятков Дмитрий Андреевич
	11 «А»
	«Повар»
ОГАПОУ «Старооскольский агротехнологический техникум»

(1 модель)
Понедельник 16.00

	2
	Костюков Вадим Владимирович
	11 «А»

	3
	Бочаров Дмитрий Андреевич
	11 «В»

	4
	Ирошникова Арина Александровна
	11 «В»

	5
	Разгоняева Елизавета Алексеевна
	11 «В»

	6
	Соколова Екатерина Сергеевна
	11 «В»

	1
	Базаров Станислав Владимирович
	11 «А»
	«Швея» СТТ и Д
 (2 модель)
Понедельник 16.00-19.25

	2
	Марусина Мария Сергеевна
	11 «А»

	3
	Баклан Екатерина Дмитриевна
	11 «А»

Приложение № 3
Список  учащихся 10 классов, обучающихся  в 2019/2020 учебном году по профессии

«Водитель автомобиля категории «В»

	Среда 18.05-19.40

	10 «А»
	10 «Б»

	1.
	Симонова Ангелина Александровна
	1.
	Азаров Степан Владимирович

	2.
	Платонова Виктория Романовна
	2.
	Боев Максим Юрьевич

	3.
	Кондратьев Владислав
	3.
	Бочаров Никита Александрович

	4.
	Попова Владислава
	4.
	Гончаров Владислав Николаевич

	5.
	Бредихина Алина
	5.
	Горбачев Даниил Юрьевич

	6.
	Зыков Максим
	6.
	Горбунов Иван Дмитриевич

	7.
	Симонов Кирилл
	7.
	Зубов Павел Александрович

	8.
	Шатохина Ангелина
	8.
	Климов Алексей Алексеевич

	9.
	Леденева Елизавета Сергеевна

	10.
	Лоскутов Дмитрий Андреевич

	11.
	Пошвин Илья Олегович

	12.
	Янсубаев Владислав Станиславович

	10 «В». четверг 14.40-16.15

	1.
	Анисимова Анастасия Сергеевна
	10.
	Коннов Вадим Андреевич

	2.
	Вислогузов Дмитрий Алексеевич
	11.
	Котенев Алексей Викторович

	3.
	Волгин Михаил Алексеевич
	12.
	Купавцева Анастасия Сергеевна

	4.
	Еганян Шарма Романовна
	13.
	Марчева София Викторовна

	5.
	Еркова Анастасия Юрьевна
	14.
	Мирошников Андрей Павлович

	6.
	Зубова Татьяна Дмитриевна
	15.
	Пашенко Александра Сергеевна

	7.
	Ильина Елизавета Андреевна
	16.
	Халина Елизавета Андреевна

	8.
	Казанов Борис Олегович
	17.
	Штефан Альберт Максимович

	9.
	Папанов Василий Олегович
	18.
	Труфанов Николай Дмитриевич